

Expedient: CSCASSL 1/16

Dubtes i respostes referents al servei de integral de restauració i explotació de les màquines de vending pel Centre Social i Sanitari de Viladecans Frederica Montseny

1.Pregunta:

Quantes pagues tenen a l'any el treballadors

1.Resposta:

14 pagues a l'any

2.Pregunta:

En el quadre de característiques, en el apartat 22: criteris d'adjudicació, marca un màxim de 100 punts, però en el detall dels conceptes a puntuar, el sumatori de les puntuacions màximes, no dona 100, si no 99.

2.Resposta:

Es tracta d'un error aritmètic que passarem a rectificar, de manera que el sumatori total doni 100.

Es penjarà la Resolució d'Esmena en el nostre perfil del contractant